FjtEFEITU3iA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N 28.014. DE 06 DE FEVEliEIRO DE 2019
/

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART.4'; $1'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ]iEMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA IRRA
COBERTURA DE DESPESAS COM TERMO DE COLABORAÇÃO N 29/2018 DESENVOLVIMENTO DE
PROJETO HORTA ESCOLAR DE PLANTAS ALIMENTÍCIAS NÀO CONVENCIONAIS PANCS
REF. SOLICITAÇÃO 82 - UNIDADE DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 194.933,34 (CENTO E Ne\-'ENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS
REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

13.01.12.306.0191 .2772 NUTRICÃO ESCOLAR
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

R$ 1 94.933 ,34

TOTAL....R$ 1 94.933,34

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' F.\R-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAR'LENTO
VIGENTE:

L3.01.12.306.0191.2772 NUTRICÃO ESCOLAR
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURiOiCA

0000 PROPRIA
R$ 1 94.933 .34

TOTAL....R$ 194.933,34 ''

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página

PKEPEiTU rUNDIAI

/

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOU JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) SEIS DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
/

GESTOR MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS E CIDADANIA

Página 2 dc 2